PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

DECRETO Nº 043 DE 19 DE ABRIL DE 2021

 “Dispõe sobre a nomeação dos Membros do

Conselho Municipal de Proteção e Defesa Civil e

dá outras providências”

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º. Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Proteção e Defesa Civil,

de Sebastião Laranjeiras, obedecendo às disposições da Lei 003 de 20 de maio de 2013,

e o decreto nº 040 de 11 de junho de 2013.

Art. 2º. O Conselho Municipal de Proteção e Defesa Civil terá a seguinte composição:

Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras

Pedro Antônio Pereira Malheiros - Titular

Valdeir da Silva Martins – Suplente

Secretaria Municipal de Saúde:

Tania Suely Nogueira de Carvalho – Titular

Carlos Henrique dos Santos Magalhães - Suplente

Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil:

Sérgio Henrique Magalhães Araújo – Titular

Valdinei da Silva Rocha – Suplente

Câmara de Vereadores:

Simone Alcântara Lima– Titular

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

Washinton Luiz Porto Lima– Suplente

Secretaria de Educação:

Elson da Silva Pereira - Titular

Geiza Carla da Costa Teixeira - Suplente

Sindicato dos Trabalhadores Rurais:

Cristiano de Jesus Maia – Titular

Jaqueline Marques de Sales – Suplente

Igrejas Evangélicas:

Luciano Alves Nascimento - Titular

Joel Alves de Souza – Suplente

Agência de Defesa Agropecuária da Bahia - ADAB:

Daniel Nunes Cruz - Titular

Joaquim Lima de Barros - Suplente

Associação Comunitária do Assentamento Fazenda Nova:

Valdivino Lessa da Silva – Titular

Valdemar da Silva Pimentel – Suplente

Assistência Social

Marizete Alves Gonçalves – Titular

Gilson da Silva Santos - Suplente

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Art. 4º - Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS,

ESTADO DA BAHIA, 19 de abril de 2021

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS

Prefeito Municipal